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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 

 

Nr._______ Prot.                                                            Lushnje më, dt.___.___.2025 

Shtojca 13.  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[Data] 14/05/2025 

Drejtuar: A.K.M  AdreaSeli/Zyra Qendrore:Durrës, RRASHBULL ARAPAJ Durrës, Fshati 

Arapa . -OE/BOE me Subjekt Mbështetës MUHOPLUS LTD  adresa Seli/Zyra Qendrore:Tiranë, 

Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap.4 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 
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[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar Pune 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës Shpim pusi në 

Libofshë per nevojat e shoqërisë NR REF 40401-03-06-2025    20 (njëzet) Ditë 

REF-40401-03-06-2025 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 11/04/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 20 datë 22 Prill 2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

1. A.K.M                                                                                                 L22301501A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2 848 300 (dy milion e tetëqind e dyzetë e tetë mijë e treqind) lekë pa Tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.NIKA                                                                                                          J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3 100 000 (tre milion e njëqind mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.___________________________________________________________________________

__ 

 

3. MIKAEL-GRUP – SHPK                                                                       K64108001G                                                                         

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                Numri i NIPT-it  

Vlera 3 450 000 (tre milion e katërqind e pesëdhjet mijë )lekë pa Tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk KA  

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [A.K.M Nipt  L22301501A 

AdreaSeli/Zyra Qendrore:Durrës, RRASHBULL ARAPAJ Durrës, Fshati Arapa] se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 848 300 (dy milion e tetëqind e dyzetë e tetë mijë e 

treqind] lekë pa Tvsh  -OE/BOE me Subjekt Mbështetës : MUHOPLUS LTD  L52317046G 
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adresa Seli/Zyra Qendrore:Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, 

Shkalla 2, Ap.4 

 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po Nr. 630/2025 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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